
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 8/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie  nr 51/5/2024 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 maja 
2024  r.  w sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia 
konkursu  dla  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły 
Podstawowej  nr  43  im.  Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie,  ul.  Józefa 
Śliwińskiego 5

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 63 ust. 14 w związku
z art.  29 ust.  1 pkt  2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2024 r.  poz.  737) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta 
Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 51/5/2024 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  24 maja 2024 r.
w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu
dla  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  43
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie, ul. Józefa Śliwińskiego 5 w § 1 pkt 5-8 
otrzymują brzmienie:

„5) Aleksandra Sępoch – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;
 6) Beata Wójcik – przedstawiciel Kuratorium Oświaty – członek Komisji;
 7) Eliza Michalska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty – członek Komisji;
 8) Artur Pawłowski – przedstawiciel Kuratorium Oświaty – członek Komisji;”.

§ 2

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

      Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 55114/05/2024 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	„5) Aleksandra Sępoch – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;
	6) Beata Wójcik – przedstawiciel Kuratorium Oświaty – członek Komisji;
	7) Eliza Michalska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty – członek Komisji;
	8) Artur Pawłowski – przedstawiciel Kuratorium Oświaty – członek Komisji;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

